Bu cəhətdən o xarəbəyə baxdıqda xətrinə ona dair tarixi bir əhvalatı yad etdim.

Bu xarəbə keçmişdə bir şəhərin xarəbəsidir ki, o zaman Şamkir pəşəhəlğilinin ismi ilə adlanmışdır. Bu vaxta qədər onun üstündə haman ad bağı qalmışdır. Müdavaş nəslinin ikincisi "Şamkir" adında bir pəşəş 323-356 hicrisində (935-967) burada hökumət edib, bir şəhər tikib adını da oraya vərmişdir. İndi o şəhərdən ancaq bir körpüsü və qalasının xarəbəsi bağı qalmışdır. Əmir Teymur zamanında bu şəhər abəd imiş.

Kim güman edə bilərdi ki, bu zikir etdiyim xoş mənərə gərətədan sonra cəhannamə dənəcəkdir.